

# Lokale miljøtiltak

## - rapporteringsskjema

Tilskot til lokale miljø- og klimatiltak i Hordaland. Rapporteringsskjema for støtte. Send skjema til [hfk@hfk.no](mailto:hfk@hfk.no) evt. Hordaland Fylkeskommune, Regionalavdelinga, Postboks 7900, 5020 Bergen innan **15. februar** påfølgjande år.

Kontaktperson: Tale Halsør, [tale.halsor@hfk.no](mailto:tale.halsor@hfk.no).

### 1. Søkjar

<b>Namn på søkjar:</b>	Tillitsutvalget (heretter TU) ved Studentbyen Natland		
<b>Prosjektnamn:</b>	Redesign Studentbyen Natland		
<b>Kontaktperson:</b>	Anne Sætersdal Myklestad		
<b>Adresse:</b>	Ved søknadstidspunkt: Studentbyen Natland 130, 5082 Bergen. Ny adresse: CO/Magne Sætersdal, Haukeberget 33, 5119 Ulset		
<b>Telefon:</b>	907 41 269	<b>E-post:</b>	<a href="mailto:amyklestad@hotmail.com">amyklestad@hotmail.com</a>
<b>Kontonr:</b>	1503.83.75420	<b>Organisasjonsnr:</b>	917212775

### 2. Rekneskap (spesifiser i tråd med søknadens inntekts- og utgiftspostar)

Inntekter	kr	Utgifter, NB, se vedlagt regnskap i Excel, samt kvitteringer (s. 1-13)	kr
Tilskot frå HFK	20500	Honorar kursleder redesign møbel: Kr 300x20 timer	6000
Andre inntekter		Transport kursleder møbler/interiør (t/r Trondheim, 2 helger)	1930
		Materialer redesign møbler/interiør (se vedlagt Excel-ark for detaljer)	4992,5
<b>Sum inntekter</b>	<b>20500</b>	<b>Sum utgifter</b>	<b>12922,5</b>

### 3. Bruk av tilskotet

#### a) Skildring av gjennomført tiltak

Opprinnelig søknad for 2016 gjaldt et todelt prosjekt i redesign, som omfattet redesign søm (I) og redesign møbler og interiør (II). Bare prosjektet i redesign møbler ble gjennomført.

Om gjennomføringen av prosjektet Redesign møbler:

Mange var interessert i kurset. Kurset var fordelt over en helg i november/desember 2016, samt ni sammenhengende dager i februar 2017.

De som fikk plass på kurset hadde med minst ett møbel som skulle redesignes/trekkes om. Prosjektet var vellykket. Møbeltapetserer Lisbet Ellevseth lot kursdeltakerne lære teknikker for vedlikehold og ending av slitte møbler, bl.a. teknikker for omtrekking av ulike stoler, samt behandling av treverk. På denne måten lærte vi hvordan møbler som var «utgått på dato» fikk utvidet brukstiden sin betraktelig. Vi fikk øvelse i flere forholdsvis kompliserte teknikker, opplevde mestringsfølelse og glede ved å fornye gammelt og slitt. Vi delte på utstyret som var innkjøpt til kurset, og for øvrig privat verktøy som de ulike hadde tatt med. Kunnskapen vi mottok er overførbart til en rekke andre prosjekter som deltakerne selv eller andre i deltakernes krets har. Samtlige kursdeltakere uttrykte begeistring over å egenhendig kunne reparere og fornye møbler i framtiden. Flere var interessert i å lære flere teknikker, og å møtes hjemme hos hverandre for sammen å jobbe med arbeid, og å lære av hverandre. Den lukkede Facebook-gruppen som ble opprettet i forbindelse med kurset vil bli opprettholdt, slik at kursdeltakerne i framtiden kan dele erfaringer og avtale treff. Se vedlegg s. 14-17 for plakater og fotos fra kurset.

#### b) Eventuelle endringer i forhold til søknaden

Se over.

For øvrig ble det noen endringer i utgifter, se rapport.

Merk at foreningen Redesign Studentbyen Natland ønsker å gjennomføre det planlagte prosjektet i Redesign søm våren 2017. Det søkes derfor om at restbeløpet som ikke er benyttet (se budsjett) overføres til prosjekt for 2017. Søknaden om overføring av midlene skjer i egen søknad. Merk for øvrig at ansvarlig for nytt prosjekt for Redesign Studentbyen Natland (etter 16.02.2017) er Tonje Waldersnes (Anne Sætersdal Myklestad har flyttet til Åsane, og starter en miljø/fritidsforening der).

#### c) Venta effekter av tiltaket

Gjennom redesign-kurset opplevde medlemmer av lokalsamfunnet at det går an å samles om konkrete bærekraftige løsninger. Vi erfarte at små endringer kan komme miljøet til gode. Kurset inspirerte til å samles om bærekraftige løsninger, også ved endt kurs. Kunnskapen og mestringsfølelsen den enkelte kursdeltaker har fått vil gjøre at hun/han i framtiden vil kunne fornye og forlenge brukstiden til gamle og slitte møbler. Vi tror også at denne typen erfaring er holdningsskapende, fordi den gjør oss i stand til å tenke gjenbruk snarere enn kjøp av nytt.

#### d) Profilering av tiltaket

I forkant av kurset var kurset annonsert på de lokale Facebook-sidene til Studentbyen Natland (ca. 400 medlemmer), samt ved plakater i nærområdet (se vedlegg s. 14).

Prosjektleder: ANNE S. MYKLESTAD 15/2-17 Anne S. Myklestad  
(navn) (dato) (underskrift)

Prosjektansv: \_\_\_\_\_  
(navn) (dato) (underskrift)

---

Attestasjon av revisor. Gjeld berre for tilsegn over 100 000 kr.

Føremålet med revisor sitt arbeid og rapportering for prosjektet, er å stadfeste økonomisk informasjon registrert i sluttregneskapen. Revisor skal utføre kontrollar som gjev tilsegnstytar ei forvissing om at inntektene og kostnadane i prosjektet er fullstendige og reelle, dokumenterte og korrekt registrerte i rekneskap.

*Avtalte kontrollhandlingar opp mot sluttregneskapen for prosjektet er gjennomført.*

**Godkjent av revisor:**

\_\_\_\_\_

**pel)**

\_\_\_\_\_

**(dato)**

**(signatur og stem-**